（様式第４号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

福岡県知事　小川　洋　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記名押印又は自署）

福岡県文化芸術活動再開支援補助金事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた福岡県文化芸術活動再開支援補助事業が終了したので、同補助金交付要綱第１４条の規定により、関係書類を添えて報告します。

関係書類
　１　ホール等の利用実績及び利用料金の支出が確認できる書類
　２　実演を伴う有料公演の開催を確認できる資料
[bookmark: _GoBack]　３　業種別ガイドラインに沿った新型コロナウイルス感染症拡大防止対策実施状況報告（様式D）